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El banco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS
HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO
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Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 1902019641

31 DE MAY DEL 2023

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 109,174.03
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 107,974.03
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 107,972.23
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 106,472.23
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 104,972.23
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 102,972.23
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 100,472.23
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 100,469.98
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 100,467.73
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 100,464.73
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 100,460.98
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 41,300.00 59,160.98
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 61.95 59,099.03
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 57,099.03
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 57,096.03
CR transferencia a cta cte 84,400.50 141,496.53
CR transferencia a cta cte 547.00 142,043.53
NOMINA VIA NETBANKING 8,000.00 134,043.53
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 134,031.53
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 132,831.53
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 131,331.53
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 131,329.73
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 131,327.48

175.00 131,152.48

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 3
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Créditos
21 | Cantidad
62,969.05 | Valor

Balance al Corte
2| 131,152.48

84,947.50

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1902019641 No. Cheque: 1562 Monto: RD$1200
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Cuenta: 1902019641 No. Cheque: 1561 Monto: RD$1500
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Cuenta: 1902019641 No. Cheque: 1558 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1902019641 No. Cheque: 1554 Monto: RD$1200
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